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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa druku offsetowego i cyfrowego z podziałem 
na 2 części”, oznaczenie sprawy: EZP.26.64.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, informuje, że w terminie 
określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:
Proszę o określenie stawki podatku VAT (5, 8, 23%?) do poszczególnych części kalkulacji. Do formularza oferty należy 
wpisać cenę oferty brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 3 do SWZ poprzez zmianę Cen brutto dla części 1 oraz 2 Zamówienia na Ceny 
netto.

Pytanie 2:
W cenniku A w pozycjach 45-47 podano druk w formacie 140x90 mm falcowany do A4 lub B4. Format ten jest znacznie 
mniejszy od A4 więc zapewne wystąpiła literówka i powinno być w cm, albo 1400x900 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy w cenniku A w pozycjach 45-47 Załącznika nr 1 – formularze cenowe dla części 1 zamówienia 
do załącznika nr 3 do SWZ Oferta, nadając im następujące brzmienie:

45.

Za druk arkusza w kolorystyce 4+4, w 
formacie 140x90 cm netto na papierze na 
mapy*) 135 g z wysoką odpornością na 
zginanie i z dużą nieprzezroczystością 
falcowanego do formatu  A4 lub B4 w 
nakładzie A, B, C i D

46.

Za druk arkusza w kolorystyce 4+1, w 
formacie 140x90 cm netto na papierze na 
mapy*) 135 g z wysoką odpornością na 
zginanie i z dużą nieprzezroczystością 
falcowanego do formatu  A4 lub B4 w 
nakładzie A, B, C i D



47.

Za druk arkusza w kolorystyce 4+0, w 
formacie 140x90 cm netto na papierze na 
mapy*) 135 g z wysoką odpornością na 
zginanie i z dużą nieprzezroczystością 
falcowanego do formatu A4 lub B4 w 
nakładzie A, B, C i D

Pytanie 3:
Suma wszystkich pozycji już tylko w jednym cenniku przekracza kwotę przeznaczoną na zrealizowanie zamówienia. 
Czy kwota oferty służy jedynie do porównania ofert, czy może spowodować unieważnienie przetargu ze względu 
na przekroczenie wszystkich ofert kwoty przeznaczonej na realizację? Zamawiający będzie wybierał do realizacji nakład 
tylko z jednej kolumny, a nie wszystkie cztery??

Odpowiedź:
Cena netto oferty służy tylko porównaniu ofert w celu wyłonienia Wykonawców z którymi zawarta zostanie umowa ramowa. 
Do realizacji zamówienia szczegółowego będzie wskazywany nakład w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4:
W cenniku B są ceny za arkusz A2: kolory 1+1 na p. publikacyjnym, 4+1 na p. offsetowym, 4+4 na p. publikacyjnym i 4+4 
na p. offsetowym. Czy Zamawiający nie przewiduje druku 1+1 na papierze offsetowym i 4+1 na papierze publikacyjnym?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy w cenniku, poprzez dodanie poniższych pozycji w Załączniku nr 1 – formularze cenowe dla 
części 1 zamówienia do załącznika nr 3 do SWZ Oferta, poniżej brzmienie dodanych pozycji:

2.
Za druk arkusza A2, kolory 1+1 na 
papierze offsetowym 100 g*) w nakładzie 
A, B, C i D

3.
Za druk arkusza A2, kolory 4+1 na 
papierze publikacyjnym 90 g*) w 
nakładzie A, B, C i D

7.
Za druk arkusza A2, kolory 1+0 na 
papierze publikacyjnym 90 g*) w 
nakładzie A, B, C i D

Pytanie 5:
W cenniku B pozycje 38, 39, 40 są identyczne: "Za druk arkusza w formacie 594 x 841 mm netto na papierze na mapy * 
135 g z wysoką odpornością na zginanie i z dużą nieprzezroczystością w kolorystyce 4+4, falcowanego do formatu 120 x 
198 mm (8 łamów; mapa będzie falcowana na 7 części wzdłuż dłuższego boku w harmonijkę (6 falców),
a następnie na trzy części wzdłuż krótszego boku (2 falce)
z polakierowaną lakierem dyspersyjnym okładką będącą częścią rewersu"
Czy nie powinny być różne parametry, np. kolorystyka? Pozdrawiam

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapisy w cenniku, poprzez usunięcie pozycji  39 i 40 w Załączniku nr 1 – formularze cenowe dla 
części 1 zamówienia do załącznika nr 3 do SWZ Oferta.

W związku z powyższym zmianom ulegają:
 Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz „Oferta”;
 Załącznik nr 1 do formularza „Oferta” – formularze cenowe dla części 1 zamówienia;
 Załącznik nr 2 do formularza „Oferta” – formularz cenowy dla części 2 zamówienia;



Nowa wersja załącznika nr 3 do SWZ (formularz „Oferta”), oraz formularze cenowe (pliki .xls) stanowią załączniki do 
przedmiotowych Wyjaśnień i zmian treści SWZ, zostaną one również dodane do dokumentacji postępowania z dzisiejszą 
datą (tj. 22.06.2022 r.)  w nazwie.

Jednocześnie zmianom ulegają:

 pkt 13, 14.2 i 14.3 SWZ, które otrzymują brzmienie:
13. Termin związania ofertą
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.07.2022 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
(…)
14.2. Termin składania ofert upływa w dniu 28.06.2022 r. o godz. 10:00.
14.3. Termin otwarcia ofert upływa w dniu 28.06.2022 r. o godzinie 10:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.06.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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